令和 ７ 年   月   日

練馬区スポーツ少年団本部長 殿

練馬区スポーツ少年団

追加登録申請書

貴スポーツ少年団の追加登録のため、登録料を添えて下記の通り申請します。

団体名

追 加 登 録 登 録 済※ 登 録 者 合 計※

(a)                      人 (b)             人 (a)+(b)          人

追加申請分登録料

合 計 (1人 100 円)

(a)x100円

円

※ 既に登録を済ませている団員数を記入し、追加による本年度登録者

の合計人数を申告してください。

追加登録団員

No. 氏名 性別 学校名 学年 住所

1  男・女

2  男・女

3  男・女

4  男・女

5  男・女

6  男・女

7  男・女

8  男・女

9  男・女

10  男・女

11  男・女

12  男・女

13  男・女

14  男・女

15  男・女